- 1 -

★

工会委员会文件

太极工发〔2024〕50 号

太极集团有限公司工会委员会

关于太极集团首届“太极杯”中药职业技能

竞赛结果的通报

各部门、子公司：

太极集团首届“太极杯”中药职业技能竞赛经过 9月 10 日、

11 日两天激烈的角逐已圆满完赛。经过比赛，一批先进个人和

先进集体脱颖而出，按照《关于举办太极集团首届“太极杯”

中药职业技能竞赛活动的通知》（太极工发〔2024〕22 号）奖

项设置及竞赛结果，现将竞赛获奖情况通报如下：

一、太极工匠（4名）

1.中药性状识别：刘维霞 涪陵制药厂

2.中药炮制：王 美 桐君阁药厂

3.中药显微鉴别：邵春艳 桐君阁药厂

4.中药调剂：桂娜娜 桐君阁连锁

二、个人奖项（6名）

太极集团
有限公司

- 2 -

一等奖（1名）：邵春艳 桐君阁药厂

二等奖（2名）：刘维霞 涪陵制药厂

郑尚英 南充制药厂

三等奖（3名）：吕 烩 涪陵制药厂

彭良帅 绵阳制药厂

肖梦云 天诚制药厂

三、优秀组织奖（2个）

1.涪陵制药厂 扶摇队（队员：郑毅、何娟、汪忠安）

2.重庆商业平台 筑梦队（队员：卢容、王莉、桂娜娜）

希望获奖个人和集体珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥示范

带头作用，做好技能技艺传帮带，努力推动专业技术能力的全

面提档升级。希望广大员工以先进为榜样，大力弘扬劳模精神、

劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的

敬业风气，以更加饱满的热情，更加强烈的责任感和更加坚定

的使命感，加快知识型、技能型、创新型劳动者队伍建设，为

建设世界一流中药企业作出更大贡献。

特此通报

太极集团有限公司工会委员会

2024 年 9 月 14 日

太极集团有限公司工会委员会 2024 年 9月 14 日印发